

KAMIL BEDNAREK NA POŻEGNANIE LATA

Dokończenie ze str. 1.

Rzeczywiście, koncert Kamila Bednarka to dla wielu miłośników jego talentu chwile, które zbyt często się nie zdarzają. Tumult, pisk i entuzjazm, jaki przywitał artystę, był czymś w Ostrzeszowie dawno niesłyszanym. Już samo wejście na scenę, kiedy wołał do publiczności - *Żadnych granic, żadnych barier!* - znamionowało niezgodę na

zło, które wpelza w nasze życie. W jednym z pierwszych utworów, „Wojownik światła” zostało to wyartykułowane jeszcze mocniej:

Skąd w nas tyle złych emocji? Łąki świadomości pokrył gniewu pył...
Ale kilka wersów dalej kryje się nadzieja:

Pamiętaj, że jestem tu Na piedestale prawda, sił wystarczy...

I takie są niemal wszystkie utwory prezentowane przez Kamila - niezwykle zaangażowane w naszą współczesność, pochylające się nad słabnącą kondycją człowieka, którego stara się pokrzepić, dodać mu sił, wskazać dro-

gi i na koncercie śpiewała je razem z Kamilem. Zaś po koncercie były wspólne zdjęcia, autografy i wiele dobrej energii przekazywa-



przez park Jana Pawła II przemykało mnóstwo kolorowych luzdzków. Dopelnieniem festynowych atrakcji były stoiska z rękodziełem artystycznym. Nie zawsze są to rzeczy najtańsze, wszak wymagają wielu godzin żmudnej pracy, za to pełne niepowtarzalnego uroku. Nie zabrakło też budek z najróżniejszymi przysmakami, choć nie mniejszym wzięciem cieszyło się swoje jadlo, serwowane przez panie z KGW w Bledzianowie.

nej już z bliska.

Zanim na scenie pojawił się Kamil Bednarek ostrzeszowska publiczność miała okazję oklaskować innych wykonawców. Rozpoczęli miejscowi muzycy: Teresa Franc, Krzysztof Marczak i Bartek Fikus. Po nich z recitalem wystąpiła STASHKA, prezentując utwory z najnowszej płyty „Historie”. Te w większości pulsujące rytmem reggae piosenki roztańczyły publiczność, a piosenkarka dała się poznać jako utalentowana.



na autorka i showmanka. Zegnając lato, nie zapomniano też o najmłodszych. Były oczywiście zamki dmuchane, ale główną atrakcją stanowiła zabawa z rozpryskującymi się farbami. Po każdej z takich akcji

wem, z przytupem i ze smakiem. Teraz czekamy na bis... już jesienią.

K. Juszcak



DO GRABOWA ZJECHAŁO BLISKO 500 MOTOCYKLI - SEZON ZAKOŃCZONY

Grupa MotoEventy z Ostrowa Wlkp. oraz Przystań Eskapada zorganizowały w Grabowie symboliczne zakończenie sezonu motocyklowego. W sobotnie popołudnie nad Prosnę zjechało kilkaset motocykli; szacuje się, że imprezę odwiedziło około 500 różnego typu maszyn - sportowe, turystyczne, cruisery i inne. Oczywiście była spora rotacja - jedni przyjeżdżali, ktoś inny odjeżdżał...

Przedział wiekowy uczestników był naprawdę spory - od zaczynających dopiero przygodę z dwoma kółkami, po „starych wyjadaczy”, którzy na motocyklach już zapewne niejedno przeżyli; pojawili się również całe rodziny.

Jeden z organizatorów, p. Hubert Grabowski, powiedział nam, że największym zainteresowaniem wśród atrakcji cieszył się spływ kajakowy po Prośnie.

Były też inne zabawy, konkursy z nagrodami - np. wbijanie gwoździ w bal drewna (wygrał ten, kto zrobił to przy jak najmniejszej ilości uderzeń młotka).

Był również symulator wyścigowy, ognisko, muzyka, coś „na ząb” i lemoniada z lodem...

Swoje stoisko na imprezie miał p. Kamil z Grabowa, który oprócz tego, że jest motocyklistą, zajmuje się również wytworzeniem skórzanych akcesoriów, taki rymarz naszych czasów :). Pan Kamil w środowisku motocyklowym zapewne jest dobrze znany - wielu już kupiło od niego siedzenia motocyklowe, paski, portfele czy breloki. Czapki z głów za to co robi...

Chętni, którzy chcieli poimprezować przez dwa dni, mieli możliwość rozbięcia namiotu i przenocowania.

Zorganizowanie imprezy na taką skalę, to dla osób, które biorą w tym udział, zapewne duży wysiłek. Uczestnicy



PS. W pobliżu złotu nasi policjanci przez większość czasu trzymali „rękę na pulsie”.

Więcej zdjęć na www.czasostrzeszowski.pl



STUDNIE GŁĘBINOWE PRZEWIERTY POD DROGAMI

BRAUN BUDOWNICTWO OGÓLNE

tel. 603 241 541



Cegielki

Twoje miejsce na wesela, przyjęcie okolicznościowe i niedzielny obiad

Danie Dnia na nadchodzącą niedzielę: Zupa z kurek z tortellini, poledwiczki w sosie kremowym z suszonymi pomidorami, kluski, sałatka z buraka i rukoli.

Informacja na temat oferty weselnej i rezerwacja stolików w restauracji: 609 609 225 oraz 609 609 240

Szklarka Mysłniewska 101 www.facebook.com/CegielkiWLesie

gę... Może właśnie dlatego stał się w ostatnich latach niekwestionowanym autorytetem na polskiej scenie muzycznej. Osoba, za którą młodzi ludzie poszli w ogień, spijając słowa z jego ust. Bo choć muzyka utrzymana w różnych stylach, od reggae po rock, ma swą siłę rażenia, to śmiał twierdzić, że to właśnie teksty, pełne buntu, gorzkiej prawdy, ale też „światelka w tunelu” wyniosły artystę na estradowe szczyty. I tę wielkość - jak sądzię - pokazał w Ostrzeszowie. Ważne też, że młoda publiczność zna te teksty

Bezpiecznie, kameralnie i z klasą

ORGANIZACJA PRZYJĘĆ OKOLICZNOŚCIOWYCH W KATRINIE

- ☛ Dwie oddzielne sale na piętrze, osobne wejście, taras.
- ☛ Wewnętrzne połączenie z hotelem

Rezerwacje - tel. 62 730 48 33, e mail biuro@katrina.pl

KUPIEŚ, SPROWADZIŁEŚ POJAZD? ZAREJESTRUJEMY GO ZA CIEBIE

ZALATWIAMY:

- Urząd Celny - akcyza
- Urząd Skarbowy
- Wydział komunikacji - rejestracja
- Tłumaczenia - wszystkie języki
- Ubezpieczenia

Tablice rejestracyjne odbierzesz u nas!

ul. Zamkowa 30, 63-500 Ostrzeszów

tel. 62 730-01-62 kom. 730 269 195 Pn. - Pt. od 8.00 do 16.00